nagyságrendjével, összetettségével arányos, átfogó, hatékony és megbízható 
vállalatirányítási rendszert melynek keretén belül képes lett volna hatékony 
csalásfelderítési és csaláskezelési eljárásokat alkalmazni, ezzel megsértette a Hpt. 107. 
§ (1) bekezdés d) pontját. 

IV. a Hitelintézetet 31 500 000 Ft, azaz harmincegymillió-ötszázezer forint összegű bírság 

megfizetésére kötelezi.  

A kiszabott bírságot jelen határozat véglegessé válásától számított 30 napon belül kell az MNB 
19017004-01678000-30900002 számú számlájára történő átutalással – „bírság” megjelöléssel, 
valamint a határozat hivatkozási számának feltüntetésével – megfizetni.